PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»

[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ШЕБЕКИНО»

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля 2017 года                                                                                                 № 8
О принятии имущества

в муниципальную собственность

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области, во исполнение решения муниципального совета муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» от 26.01.2017 года  № 13 «О передаче автомобильной дороги в собственность городскому поселению «Город Шебекино» городское собрание городского поселения «Город Шебекино» решило:

1.
  Принять в муниципальную собственность городского поселения «Город Шебекино»  автомобильную дорогу по улице Ржевское шоссе и улице Шоссейной, 2013 года постройки, протяженностью 9,018 км., находящуюся в казне Шебекинского района, балансовой стоимостью 305321271 (триста пять миллионов триста двадцать одна тысяча двести семьдесят один) рубль 75 копеек, остаточной стоимостью 275882573 (двести семьдесят пять миллионов восемьсот восемьдесят две тысячи пятьсот семьдесят три) рубля 38 копеек.
2.
Настоящее решение  опубликовать в соответствии с Уставом городского поселения «Город Шебекино».
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам (Игнатов И.М.).

Председатель городского собрания

городского поселения «Город Шебекино»                                           Д.М.Писклов